
雅砻江流域水电开发有限公司2023-2025年工业品电商服务采购中标候选

 人公示

受招标人雅砻江流域水电开发有限公司委托，中投咨询有限公司组织的雅砻江流域水电开发有限公

 司2023-2025年工业品电商服务采购(项目编号：000645-23ZB0527/01)已完成评标工作，现将结果公示如下：

 第1中标候选人：西域智慧供应链（上海）股份公司

投标报价：7079184.30（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：731

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：郭明军

项目负责人证书：满足要求

其他事项：

 第2中标候选人：得力集团有限公司

投标报价：5079240.10（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：731

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：李梦露

项目负责人证书：满足要求

其他事项：

 第3中标候选人：成都京东世纪贸易有限公司

投标报价：6671773.95（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：731

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：欧阳发

项目负责人证书：满足要求

其他事项：

中标候选人公示期自：2023-06-13 22:00至2023-06-16 22:00。

根据招标投标法及相关法规规定，投标人或者其他利害关系人有异议的，有权依法提出，异议提出时应注

意以下事项：



招标机构签章位置

1.异议必须在中标候选人公示期间提出。

2.应当提交异议书，并包括下列内容：

（1）异议提出方的名称、地址、联系人及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实和理由；

（3）有效线索和相关证明材料。

3．异议书必须由其法定代表人或者投标文件中的授权代表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书，并

附法定代表人或者授权代表身份证复印件。

4．下列异议将不予受理：

（1）在中标候选人公示期结束后提出的；

（2）异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

（3）对异议事项已经答复的。

5. 异议提出方不得以质疑/异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意质疑/异议，阻碍招标投标活动的正常

进行。

联系人：梁超

联系电话：010-83325734

邮箱：liangchao007@sdic.com.cn

 梁超招标人或其招标代理机构项目负责人：

机构名称：中投咨询有限公司

2023-06-13


